UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
__________________________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
______________________________________________________________________________________

Số:           /SKHCN-CĐS&BCVT
V/v mời họp trao đổi về đánh giá sự phù

hợp và cần thiết của việc xin tạm dừng

thực hiện các dự án công nghệ thông tin

Đồng Tháp,  ngày         tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn

tại Công văn số 560/VPUBND-ĐTQH ngày 11/6/2025 của Văn phòng UBND

Tỉnh về việc đánh giá sự phù hợp và cần thiết của việc xin tạm dừng thực hiện các

dự án công nghệ thông tin,

 Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo UBND Tỉnh, Sở Khoa học và Công nghệ

kính mời Đại diện Lãnh đạo đơn vị đến dự họp để trao đổi, đánh giá về nội dung

nêu trên.

 - Thời gian: 14 giờ, ngày 12 tháng 6 năm 2025 (thứ 5).

 - Địa điểm: Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ, (địa chỉ: Số 12 đường

Trần Phú, Phường 1, Thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

- Chủ trì: Ông Đoàn Hùng Vũ, Phó Giám đốc Sở.

Rất mong Quý đơn vị tham dự đầy đủ để công tác tham mưu báo cáo đạt

kết quả.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CĐS&BCVT(K).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Đoàn Hùng Vũ

		2025-06-11T16:27:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T16:43:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T16:43:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T16:44:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!